

Frankly Market ApS

Sværtegade 2, 1118 København K

CVR-nr. 36 46 59 48

Årsrapport

16. december 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **21. juni 2016**.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. december 2014 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frankly Market ApS Sværtegade 2 1118 København K
	CVR-nr.: 36 46 59 48
	Regnskabsår: 16. december - 31. december
Direktion	Emil Palle Andersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Frankly Juice A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af butikker og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -487 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets butik er lukket i december 2015 og selskabets ledelse er igang med overvejelser om selskabets fremtid.

Selskabets ejere har underskrevet støtteerklæring og tilkendegivet at støtte selskabet finansielt, for at sikre at selskabet kan imødekomme deres forpligtigelser som de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 16. december 2014 - 31. december 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	338.381
2 Personaleomkostninger	-398.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-483.217
Driftsresultat	-543.645
Øvrige finansielle omkostninger	-19.022
Resultat før skat	-562.667
Skat af årets resultat	76.000
Årets resultat	-486.667
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-486.667
Disponeret i alt	-486.667

Balance

Aktiver		
Note		<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>65.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>76.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>76.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.000</u>
	Aktiver i alt	<u>141.000</u>

Balance

Passiver		
Note		<u>31/12 2015</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overkurs ved emission	180.000
6	Overført resultat	<u>-486.667</u>
	Egenkapital i alt	<u>-256.667</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	243.728
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.429
	Gæld til tilknyttede virksomheder	61.401
	Anden gæld	<u>39.109</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.667</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>397.667</u>
	Passiver i alt	<u>141.000</u>
7	Eventualposter	

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets ejere har underskrevet støtteerklæring og tilkendegivet at støtte selskabet finansielt, for at sikre at selskabet kan imødekomme deres forpligtigelser efterhånden som de forfalder

2015

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	390.391
Andre omkostninger til social sikring	5.940
Personaleomkostninger i øvrigt	2.478
	<u>398.809</u>

3. Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar

Tilgang	<u>548.217</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>548.217</u>
Årets nedskrivninger	<u>483.217</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>483.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>65.000</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 16. december 2014	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

5. Overkurs ved emission

Overkurs ved stiftelsen 16. december 2014	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>

Noter

31/12 2015

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-486.667**-486.667****7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frankly Juice A/S, CVR-nr. 32 34 98 11 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
